——————————————概述
ZM470S 是广州致远电子开发的一款
工业级射频无线通讯设备。具有通信接口简
单，开发难度小，性价比高等特点。
——————————————产品特性
 适用于 470MHz开放频段；
 工作电压 1.8~3.6 V；
 接收电流 18.5mA发射电流，最大发射功率

470MHz 无线通信模块
DS01010101  V1.03  Date: 2014/10/13
—————————————订购信息
型号 温度范围 封装
ZM470S-A -40°C ~ +75°C 贴片带天线
ZM470S-B -40°C ~ +75°C 贴片 SMA 接头
ZM470S-C -40°C ~ +75°C 贴片 U头接口
ZM470S-D -40°C ~ +75°C 直插带天线
ZM470S-E -40°C ~ +75°C 仅有天线焊接点
广州致远电子股份有限公司
广州致远电子股份有限公司
470MHz 无线通信模块
产品数据手册 ©2012 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co., Ltd.